Zalycznik do zarzdzenia Nr

PMK z dnia

Lista ocenionych wnioskéw o udzielenie dotacji ogkj na zadania z zakresu ochrosgodowiska planowane do realizacji na zasadach agloaych w Programie Ograniczania Niskiej Emisji disliasta Krakowa wraz z wysokoig kwoty dotacji celowe;j.

1. Lista wnioskow rozpatrzonych pozytywnie

llos¢
: . . . . .. llos¢ planowanych :
L Sygnatura wniosku w ewidencji Wydziatu Adres inwestycji Rodzai zadania do zﬁkw iecc})lw planowanych do Kwota dotacji (z1) Liczba
P Ksztaltowania Srodowiska UMK Ulica/Nr domu/ Nr mieszkania ! -P zlikw. kottowni ) punktéw
weglowych [szt]
weglowych [szt]
Trwata zmiana ogrzewania
1 WS-02.602.3 2788 2014 Armii Krakow 45 opartego na paliwie statym na 0 1 18000,00 20
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
2 WS-02.602.3 3054 2014 Balicka 326 B opartego na paliwie statym na 3 0 46800,00 30
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
3 WS-02.602.3 2905 2014 Marcina Borelowskiego - Lelewela 8 1 opartego na paliwie statym na 3 0 8100,00 30
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
4 WS-02.602.3 2900 2014 Goscinna 11 opartego na paliwie statym na 0 1 18000,00 20
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
5 WS-02.602.3 3126 2014 Przewdz 26 opartego na paliwie statym na 0 1 43200,00 48
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
6 WS-02.602.3 2791 2014 Magdaleny Samozwaniec 27 opartego na paliwie statym na 0 1 31500,00 35
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
7 WS-02.602.3 2844 2014 §Wietego Sebastiana 32 3A,10,12,13,17, 19, 20, 24, 26 opartego na paliwie statym na 13 1 194400,00 346
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
8 WS-02.602.3 2849 2014 Tyniecka 32 opartego na paliwie statym na 5 0 86400,00 50
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
9 WS-02.602.3 3155 2014 Tyniecka 169 A opartego na paliwie statym na 0 1 21600,00 24
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
10 WS-02.602.3 3045 2014 Wierchowa 8 opartego na paliwie statym na 0 1 18000,00 20
proekologiczne
RAZEM 24 7 486 000,00

2. Lista wnioskow rozpatrzonych negatywnie.




Lp.

Sygnatura wniosku w ewidencji Wydziatu
Ksztattowania Srodowiska UMK

Adres inwestycji
Ulica/Nr domu/ Nr mieszkania

Rodzaj zadania

llos¢ planowanych
do zlikw. piecow
weglowych [szt]

llosé
planowanych do
zlikw. kottowni
weglowych [szt]

Kwota dotacji (zt)

Liczba
punktow

WS-02.602.3 1070 2014

Karola

Darwina 98

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

20

WS-02.602.3 1071 2014

Karola

Darwina 100

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

24

WS-02.602.3 2401 2014

Jaxy

Gryfity 6

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

20

WS-02.602.3 2400 2014

Jaxy

Gryfity 6

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

20

WS-02.602.3 1833 2014

Gumniska 26 A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

26

WS-02.602.3 2280 2014

Wiadystawa

Jakubca 5

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

26

WS-02.602.3 3038 2014

Kakolowa 21)

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

10

WS-02.602.3 644 2014

Kobierzynska 164

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

18

WS-02.602.3 1541 2014

Konfederacka 7

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

20

10

WS-02.602.3 659 2014

Kosocicka 50B

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

24

11

WS-02.602.3 2472 2014

Kronikarza Galla 7

2,3,4,LU3

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

70

12

WS-02.602.3 1463 2014

Krélowej Jadwigi 144 A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

65

13

WS-02.602.3 2289 2014

Adama

Krzyzanowskiego 9

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

19

14

WS-02.602.3 1600 2014

Wtadystawa

tokietka 243

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

36

15

WS-02.602.3 1831 2014

Matematykdw Krakowskich 147

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

52

16

WS-02.602.3 1870 2014

Moczydto 7

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

26

17

WS-02.602.3 3068 2014

Na Btonie

dziatka nr 262/2, obr. 6

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

18

WS-02.602.3 2209 2014

Niedzwiedziny 20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

35




19

WS-02.602.3

655

2014

Juliana Ursyna

Niemcewicza

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

24

20

WS-02.602.3

3161

2014

Marszatka Jozefa

Pitsudskiego

18

2,3

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

40

21

WS-02.602.3

1456

2014

Pradnicka

16

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

30

22

WS-02.602.3

2809

2014

Kazimierza

Putaskiego

21

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

10

23

WS-02.602.3

3105

2014

Pysorice

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

33

24

WS-02.602.3

2985

2014

Salwatorska

31

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

10

25

WS-02.602.3

649

2014

Stokrotek

15

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

18

26

WS-02.602.3

2092

2014

Szlak

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

20

27

WS-02.602.3

829

2014

Szlak

168

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

30

28

WS-02.602.3

2407

2014

Swiatowida

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

35

29

WS-02.602.3

2222

2014

Widtakowa

27

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

10

30

WS-02.602.3

2228

2014

Zakopianska

151A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

0,00

26




